
UCHWAŁA NR XXIII/148/2012
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 4 października 2012 r.

w sprawie powołania Doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. U. z 2001 r.    Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Doraźną Komisję Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim w składzie: 

1. Waldemar Zabielski – Przewodniczący, 

2. Jerzy Dąbrowski – Zastępca Przewodniczącego, 

3. Rafał Barański – Członek, 

4. Andrzej Bronowicz – Członek, 

5. Remigiusz Chrzanowski – Członek, 

6. Dariusz Miecznikowski – Członek, 

7. Tadeusz Szczuciński – Członek. 

§ 2. Przedmiotem działania Doraźnej Komisji będzie przygotowanie projektu nowego Statutu Miasta Maków 
Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Zabielski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6F6BCA7F-CCDC-430D-BEA7-6EBB0ABE2C80. Podpisany



Uzasadnienie

Obecnie obowiązujący Statut Miasta Makowa Mazowieckiego został uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej Nr 
XXIX/172/2005 z dnia 15 grudnia 2005 roku (opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego Nr 287 z dnia 29 grudnia 2005 roku). W okresie od jego uchwalenia do chwili obecnej 
nastąpiły dość istotne zmiany w ustawie o samorządzie gminnym, ustawie o finansach publicznych i innych 
ustawach regulujących zapisy statutowe miasta powodujące, iż wiele zapisów w statucie jest nieaktualnych. 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba uchwalenia statutu w nowej formie z uwzględnieniem aktualnego 
stanu prawego aktów wykonawczych. Zasadne jest powołanie komisji, której przedmiotem działania byłoby 
przygotowanie projektu nowego Statutu Miasta Maków Mazowiecki. 

Strona 1Id: 6F6BCA7F-CCDC-430D-BEA7-6EBB0ABE2C80. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




